Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
№ 29 от 10 декабря 2014 года
О внесении изменений в Положение о порядке списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3.1. Положения о порядке списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского  поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 14 июня 2013 года № 28, следующие изменения:

а) в абзаце шестом слова «имеющей соответствующий документ (лицензию, сертификат соответствия и др.) на проведение технической экспертизы» исключить;

б) в абзаце седьмом слова «или специализированной организацией, имеющей лицензию на осуществление обследования технического состояния зданий и сооружений» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету и налогам.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава

сельского поселения Сергиопольский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

А.З.Абдуллин